

Flexrater ApS

Engholmparken 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Johnny Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Flexrater ApS
Engholmparken 2
4000 Roskilde

CVR-nr: 37435805

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Flexrater ApS' formål er at drive udlejningsvirksomhed med udlejning og leasing af biler og lette motorkøretøjer samt deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør et underskud på 297 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		456.093	774.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-727.950	-342.221
Resultat af ordinær primær drift		-271.857	432.142
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-71.604	-144.843
Ordinært resultat før skat		-343.461	287.299
Skat af årets resultat	2	46.077	-63.205
Årets resultat		-297.384	224.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-297.384	224.094
I alt		-297.384	224.094

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	1.384.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.334.639	2.583.813
Materielle anlægsaktiver i alt		2.334.639	3.967.833
Andre tilgodehavender		570.000	310.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		570.000	310.000
Anlægsaktiver i alt		2.904.639	4.277.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.310	0
Udskudte skatteaktiver			0
Tilgodehavende skat		88.241	30.001
Periodeafgrænsningsposter		118.234	0
Tilgodehavender i alt		492.785	30.001
Likvide beholdninger		72.900	903.052
Omsætningsaktiver i alt		565.685	933.053
Aktiver i alt		3.470.324	5.210.886

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.840.347	3.137.731
Egenkapital i alt		2.890.347	3.187.731
Hensættelse til udskudt skat		17.686	5.523
Hensatte forpligtelser i alt		17.686	5.523
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.699.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.699.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.718	31.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.402	59.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.991	163.367
Periodeafgrænsningsposter		170.180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.291	318.210
Gældsforpligtelser i alt		562.291	2.017.632
Passiver i alt		3.470.324	5.210.886

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.498	49.331
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	249.452	292.890
	<u>727.950</u>	<u>342.221</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-58.240	-30.001
Ændring af udskudt skat	12.163	93.206
	<u>-46.077</u>	<u>63.205</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mantana Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0